
UCHWAŁA NR  LV/389/2014 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 27 lutego  2014 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Sulejówek na rok 2014. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594
1

) i art. 211, art. 212 oraz art. 217 ustawy                                          

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm
2
) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

 

      § 1.  Zmniejsza się wydatki  
Dz. 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75095 Pozostała działalność  § 4357                              22.771,75                  

§ 4359                                4.018,55 

                                                                                            wydatki  bieżące 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

§ 4010/03                        13.922,00 

§ 4040/03                             178,00 

§ 4120/03                             900,00 

                                                                                             wydatki  bieżące                 

                                                                                                            

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność  § 4300/01                        40.000,00 

wydatki bieżące    

 

 

Zmniejszenia  wydatków ogółem :  81.790,30 zł w tym 

                      wydatki  bieżące        81.790,30 zł                       

 

 

 

          Zwiększa się wydatki  
Dz. 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75095 Pozostała działalność  § 4017                             17.140,37                  

§ 4019                               3.024,77                  

§ 4047                               1.936,18                          

§ 4049                                  341,68 

§ 4117                               3.229,08 

§ 4119                                  569,84 

§ 4127                                  466,12 

                                                        
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646. 

 

 



§ 4129                                    82,26 

                                                                                            wydatki  bieżące 

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

§ 4300/03                        15.000,00 

                                                                                            wydatki  bieżące 

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność  § 2360                             40.000,00 

wydatki bieżące    

 

 

Zwiększenia  wydatków ogółem :  81.790,30 zł w tym 

                      wydatki  bieżące       81.790,30 zł         

                       

 

     § 2. Zmienia się Tabelę Nr 2 „Wydatki budżetu Miasta Sulejówek na 2014 rok”,   

Tabelę Nr 2a „Plan wydatków majątkowych na 2014 rok”  i Tabelę Nr 4 „ Plan przychodów 

i rozchodów budżetu Miasta Sulejówek na 2014 rok” oraz Załącznik Nr 1 „Dotacje 

udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym  i nie należącym do sektora finansów 

publicznych” i Załącznik Nr 3 „Plan wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi 

finansowanych na 2014 rok” do uchwały Budżetowej  na rok 2014 Miasta Sulejówek              

Nr LIII/377/2013  z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 
 

     § 3. Plan dochodów po zmianach wynosi  61.481.579,15 zł   w tym 

                              a) bieżące w kwocie                  57.035.401,89 zł 

                              b) majątkowe w kwocie              4.446.177,26 zł  

 

 

 

          § 4. Plan wydatków po zmianach wynosi   58.916.249,95 zł   w tym 

                              a) bieżące w kwocie                   46.829.506,30 zł 

                              b) majątkowe w kwocie             12.086.743,65 zł 

 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr  2. 

 

 

          § 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

 

          § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

                                                                              Przewodniczący 

                                                                                                Rady Miasta Sulejówek                                                                                                                     

 

                                                                                                      Adam Lesiński 



Uzasadnienie do Uchwały Nr LV/389/2014 Rady Miasta Sulejówek                                                             

z dnia 27 lutego  2014 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Sulejówek  

na rok 2014 

 

 

Przedkładam Radzie Miasta projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta 

Sulejówek na rok 2014.   

 

 

I. Zmniejszenie wydatków na ogólną kwotę  81.790,30 zł  w następujących pozycjach: 

 

 

1.  Dz. 750 Administracja publiczna Rozdz. 75095 Pozostała działalność  

    § 4357 kwota  22.771,75 zł (środki unijne) 

     § 4359 kwota    4.018,55 zł (budżet państwa)                                                                                                                                                            

     - zmniejszenie planu wydatków bieżących w związku z realizacją projektu  

     nr POIG.08.03.00-14-212/11 pt.„Równe szanse – eInclusion w Sulejówku” ze środków 

     Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego 

     Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 priorytet 8 – Społeczeństwo Informacyjne –    

     Zwiększanie Innowacyjności Gospodarki działanie 8.3. – Przeciwdziałanie 

     Wykluczeniu Cyfrowemu – eInclusion – zmiana harmonogramu realizacji projektu.   

 

 

2. Dz. 801 Oświata i wychowanie Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

     podstawowych  § 4010/03 kwota 13.922,00 zł, § 4040/03 kwota 178,00 zł, § 4120/03 

     kwota  900,00 zł - zmniejszenie planu wydatków bieżących - w pozycji wynagrodzenia 

     i  składniki od nich naliczane w związku z prowadzeniem zajęć z rytmiki i języka 

     angielskiego w pięciu oddziałach przedszkolnych do końca czerwca 2014 r. w Szkole  

     Podstawowej  Nr 3 przez podmiot zewnętrzny. 

                                                                                              

                                                                                                            

3.  Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Rozdz. 90095 Pozostała działalność  

     § 4300/01 odławianie bezdomnych zwierząt kwota  40.000,00 zł  - zmniejszenie planu 

     wydatków bieżących  (przeniesienie między paragrafami) w związku z tym, że zadania  

     określone w „Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi  oraz zapobiegania  

     bezdomności zwierząt na terenie Miasta Sulejówek na 2014 rok” Miasto Sulejówek 

     wykonywać będzie we współpracy z organizacją pożytku publicznego. 

 

                                                                                                                                                       

II. Zwiększenie wydatków na ogólną kwotę  81.790,30 zł  w  następujących pozycjach: 

 

     

1.  Dz. 750 Administracja publiczna Rozdz. 75095 Pozostała działalność  

    § 4017 kwota 17.140,37 zł (środki unijne) 

     § 4019 kwota  3.024,77 zł (budżet państwa)                                                                                                                                                            

     § 4047 kwota  1.936,18 zł (środki unijne)  

     § 4049 kwota     341,68 zł (budżet państwa)       

     § 4117 kwota  3.229,08 zł (środki unijne) 

     § 4119 kwota     569,84 zł (budżet państwa)                                                                                                                                                            

     § 4127 kwota     466,12 zł (środki unijne) 



     § 4119 kwota       82,26 zł (budżet państwa)                                                                                                                                                                                                                                                                                        

     - zwiększenie planu wydatków bieżących w związku z realizacją projektu  

     nr POIG.08.03.00-14-212/11-00 pt.„Równe szanse – eInclusion w Sulejówku” ze środków 

     Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego  

     Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 priorytet 8 – Społeczeństwo Informacyjne – 

     Zwiększanie Innowacyjności Gospodarki działanie 8.3. – Przeciwdziałanie 

     Wykluczeniu Cyfrowemu – eInclusion – zmiana harmonogramu realizacji projektu.   

 

 

2. Dz. 801 Oświata i wychowanie Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

     podstawowych  § 4300/03 kwota 15.000,00 zł - zwiększenie planu wydatków bieżących  

     w związku z prowadzeniem zajęć z rytmiki i języka angielskiego w pięciu oddziałach 

     przedszkolnych do końca czerwca 2014 r. w Szkole Podstawowej  Nr 3 przez podmiot 

     zewnętrzny. 

                                                                                              

                                                                                                            

3.  Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Rozdz. 90095 Pozostała działalność  

     § 2360 dotacja celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

     art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

     organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego kwota 40.000,00 zł  - 

     zwiększenie planu wydatków bieżących w związku z tym, że zadania  określone  

     w „Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi  oraz zapobiegania  

     bezdomności zwierząt na terenie Miasta Sulejówek na 2014 rok” Miasto Sulejówek 

     wykonywać będzie we współpracy z organizacją pożytku publicznego. 

 

 

W Tabeli Nr 2a „Plan wydatków majątkowych na 2014 rok”  i w Załączniku Nr 1 

    „Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym  i nie należącym  

    do sektora finansów publicznych” w Dziale 851 Ochrona zdrowia Rozdział 85121    

    Lecznictwo ambulatoryjne dokonano zmiany nazwy zadania na „Zakup sprzętu  

    rehabilitacyjnego i aparatu rentgenowskiego stomatologicznego”.  

 

 

W Załącznik Nr 3 „Plan wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi     

     finansowanych na 2014 rok” w Dziale 801 Oświata i wychowanie Rozdział 80101 Szkoły  

     podstawowe  w poz. 1 w Szkole Podstawowej Nr 3 wprowadzono wydatki na zakupy  

     inwestycyjne  (Zakup obieraczki) na kwotę 5.500,00 zł i dokonano zmiany wydatków  

     bieżących na kwotę 42.500,00 zł. Łączna kwota wydatków nie uległa zmianie. 



zmieniona URMS Nr  LV/389/2014

z dnia 27 lutego 2014 r.

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

1. 150 15011 6639

Województwo Mazowieckie - Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 

województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego                    

i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy                                               

o Mazowszu

6 431,52

2. 600 60004 2310  Urząd Miasta Stołecznego Warszawy - Lokalny transport zbiorowy 2 640 000,00

3. 600 60014 6300

Starostwo powiatowe - Częściowe dofinansowanie Przebudowy drogi powiatowej 

Nr 2284 W (ul. Szosowa i ul. 3 Maja w Sulejówku)  z budową kanalizacji 

deszczowej - etap II 

255 500,00

4. 750 75020 2710

Starostwo powiatowe - Częściowe sfinansowanie kosztów wynagrodzenia wraz z 

pochodnymi pracowników Starostwa Powiatowego w Mińsku Mazowieckim 

świadczących pracę w Referacie Architektury i Budownictwa w Sulejówku - pomoc 

finansowa 

75 967,00

5. 750 75095 6639

Województwo Mazowieckie - Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 

województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności 

potencjału województwa

13 424,58

6. 851 85121 6220
Dotacja na zakup sprzętu rehabilitacyjnego i aparatu rentgenowskiego 

stomatologicznego
150 000,00

7. 921 92109 2480 Miejski Dom Kultury 200 000,00

8. 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 330 000,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Budżetowej na rok 2014

Miasta Sulejówek

Nr LIII/377/2013

L.p.

DOTACJE UDZIELONE W 2014 ROKU Z BUDŻETU 
PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Kwota dotacji /w zł/
Dział Rozdział Treść

Jednostki sektora 

finansów publicznych

§

Strona 1 z 2



podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

L.p.
Kwota dotacji /w zł/

Dział Rozdział Treść

Jednostki sektora 

finansów publicznych

§

Nazwa zadania lub jednostki

9. 801 80101 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa im. Z.i J. Moraczewskich 270 288,00

10. 801 80101 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa im. Rodziny Moraczewskich 79 335,00

11. 801 80103 2540 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 16 687,00

12. 801 80104 2540 Przedszkole "Delfinek" 421 596,00

13. 801 80104 2540 Przedszkole "Oleńka" 241 925,00

14. 801 80104 2540 Punkt przedszkolny "Smerfuś" 39 432,00

15. 801 80104 2540 Punkt Przedszkolny "Akademia Malucha" 40 194,00

16. 801 80104 2540 Punkt przedszkolny "Przytulanka" 44 260,00

17. 801 80104 2540 Punkt Przedszkolny "Jaskinia Talentów" 48 126,00

18. 801 80110 2540 Prywatne Gimnazjum im. Z. i J.Moraczewskich 192 138,00

19. 801 80110 2540 Prywatne Gimnazjum im. Rodziny Moraczewskich 153 381,00

20. 801 80113 2360 Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00

21. 851 85154 2360 Prowadzenie placówek wsparcia dziennego wraz z dożywianiem 80 000,00

22. 851 85154 2360 Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży 95 000,00

23. 851 85154 2360
Organizacja i prowadzenie imprez i zajęć sportowych, kulturalnych                                              

z promowaniem miejskiego programu profilaktyki
25 000,00

24. 900 90095 2360
Opieka nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt        

na terenie Miasta Sulejówek
40 000,00

25. 926 92605 2360 Upowszechnianie sportu, rekreacji i turystyki 120 000,00

2 077 362,00 0,00 3 506 323,10OGÓŁEM

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych

Strona 2 z 2



zmieniona URMS Nr LV/389/2014

z dnia 27 lutego 2014 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Szkoła Podstawowa Nr 3 - wynajem 801 80101 0 48 000 48 000 42 500 5 500 0

2. Zespół  Szkół  Nr 1  - wynajem 801 80101 0 99 000 99 000 99 000 0 0

3.
Zespół Szkół Nr 2 z oddziałami 

integracyjnymi - wynajem
801 80101 0 20 100 20 100 20 100 0 0

4. Miejskie Przedszkole Nr 1 - wynajem 801 80104 0 2 000 2 000 2 000 0 0

5. Miejskie Przedszkole Nr 2  - wynajem 801 80104 0 2 000 2 000 2 000 0 0

6. Publiczne Gimnazjum Nr 2 - wynajem 801 80110 0 40 000 40 000 40 000 0 0

7.
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych - 

wynajem
801 80120 0 126 000 126 000 126 000 0 0

8.
Miejskie Przedszkole Nr 1-wpłaty 

rodziców
801 80148 0 170 000 170 000 170 000 0 0

9.
Miejskie Przedszkole Nr 2-wpłaty 

rodziców 
801 80148 0 150 000 150 000 150 000 0 0

10. Zespół Szkół Nr 1 801 80148 0 240 000 240 000 240 000 0 0

11. 9.Publiczne Gimnazjum Nr 2 801 80148 0 85 000 85 000 85 000 0 0

12.
Zespół Szkół Nr 2  z oddziałami 

integracyjnymi
801 80148 0 154 200 154 200 154 200 0 0

13. 6.Szkoła Podstawowa Nr 3 801 80148 0 264 000 264 000 264 000 0 0

0 1 400 300 1 400 300 1 394 800 5 500 0OGÓŁEM

Dochody

Planowany stan 

środków pieniężnych   

na koniec 2014 roku

Planowany stan              

środków pieniężnych            

na początek 2014 roku

RozdziałDziałNazwa  jednostkiL.p.

Wydatki razem w tym:

bieżące majątkowe

do Uchwały Budżetowej na rok 2014

Miasta Sulejówek

Nr LIII/377/2013

z dnia 30 grudnia 2013 r.

                                PLAN WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW   I  WYDATKÓW                                                      

NIMI  FINANSOWANYCH  NA  2014  ROK

Załącznik Nr 3



Tabela Nr 2

do Uchwały Budżetowej na rok 2014 

Miasta Sulejówek

Nr LIII/377/2013
z dnia 30 grudnia 2013 r.
zmieniona URMS Nr LIV/383/2014 

z dnia 30 stycznia 2014 r.

zmieniona URMS Nr  LV/389/2014

z dnia 27 lutego 2014 r.
z tego: z tego:

w tym na: w tym:

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału Zwiększenia wydatków Zmniejszenia wydatków Plan na 2014 r. Wydatki bieżace 
Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wynagrodzenia i składniki 

od nich naliczane

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
Dotacje na zadania bieżace

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
Obsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010. Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 926,00 926,00 926,00 0,00 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030. Izby rolnicze 0,00 0,00 926,00 926,00 926,00 0,00 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850.

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 
926,00 926,00 926,00 926,00 0,00

150. Przetwórstwo przemysłowe 0,00 0,00 6 431,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 431,52 6 431,52 6 431,52
15011. Rozwój przedsiębiorczości 0,00 0,00 6 431,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 431,52 6 431,52 6 431,52

6639.

Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

6 431,52 0,00 0,00 6 431,52 6 431,52 6 431,52

400.
Wytwarzanie i zaopatrywanie           

w energię elektryczną, gaz i wodę
0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

40002. Dostarczanie wody 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

6050.
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

500. Handel 0,00 0,00 138 000,00 95 000,00 95 000,00 10 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00

50095. Pozostała działalność 0,00 0,00 138 000,00 95 000,00 95 000,00 10 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00

4100.
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4210. Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00
4260. Zakup energii 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00
4300. Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

6060.
Wydatki  na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
43 000,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00

600. Transport i lączność 0,00 0,00 7 307 973,55 3 290 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 2 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 017 973,55 4 017 973,55 1 753 208,55

60004. Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 2 640 000,00 2 640 000,00 0,00 0,00 0,00 2 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310.

Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

2 640 000,00 2 640 000,00 0,00 2 640 000,00 0,00

60014. Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 255 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 500,00 255 500,00 0,00

6300.

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

255 500,00 0,00 0,00 255 500,00 255 500,00

60016. Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 2 634 265,00 625 000,00 625 000,00 0,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 009 265,00 2 009 265,00 0,00

4210. Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00
4270. Zakup usług remontowych 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00
4300. Zakup usług pozostałych 450 000,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00
4430. Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

4590.
Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

6050.
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 009 265,00 0,00 0,00 2 009 265,00 2 009 265,00

60017. Drogi wewnętrzne 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300. Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

                     WYDATKI  BUDŻETU  MIASTA  SULEJÓWEK  NA  2014 ROK

Wydatki majątkowe

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art.. 5 ust. 1                    pkt 

2 i 3

Wypłaty  z 

tytułu  poręczeń 

i gwarancji 

Str. 1 / 26



z tego: z tego:

w tym na: w tym:

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału Zwiększenia wydatków Zmniejszenia wydatków Plan na 2014 r. Wydatki bieżace 
Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wynagrodzenia i składniki 

od nich naliczane

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
Dotacje na zadania bieżace

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
Obsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki majątkowe

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art.. 5 ust. 1                    pkt 

2 i 3

Wypłaty  z 

tytułu  poręczeń 

i gwarancji 

60095. Pozostała działalność 0,00 0,00 1 753 208,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 753 208,55 1 753 208,55 1 753 208,55

6057.
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 490 227,26 0,00 0,00 1 490 227,26 1 490 227,26 1 490 227,26

6059.
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
262 981,29 0,00 0,00 262 981,29 262 981,29 262 981,29

700. Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 1 509 949,00 1 509 949,00 1 509 949,00 6 000,00 1 503 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70004.
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 344 000,00 6 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170. Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00
4210. Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

4260. Zakup energii 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00
4270. Zakup usług remontowych 105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00
4300. Zakup usług pozostałych 93 000,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00

4390.
Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

4400.

Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00

4430. Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

70005.
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
0,00 0,00 1 165 949,00 1 165 949,00 1 165 949,00 0,00 1 165 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300. Zakup usług pozostałych 142 349,00 142 349,00 142 349,00 142 349,00 0,00

4430. Różne opłaty i składki 8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00

4590.
Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 
1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

4610.
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

710. Działalność usługowa 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004.
Plany zagospodarowania 

przestrzennego
0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210. Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00
4300. Zakup usług pozostałych 61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00

4430. Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

750. Administracja publiczna 26 790,30 26 790,30 6 346 119,38 6 283 994,80 5 901 696,21 4 623 834,00 1 277 862,21 75 967,00 204 000,00 102 331,59 0,00 0,00 62 124,58 62 124,58 13 424,58

75011.
Urzędy wojewódzkie - zadania 

zlecone
0,00 0,00 106 582,00 106 582,00 106 582,00 104 582,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010.
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
70 387,00 70 387,00 70 387,00 70 387,00 0,00

4040. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 027,00 17 027,00 17 027,00 17 027,00 0,00

4110. Składki na ubezpieczenia społeczne 15 026,00 15 026,00 15 026,00 15 026,00 0,00

4120. Składki na Fundusz Pracy 2 142,00 2 142,00 2 142,00 2 142,00 0,00
4210. Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

4300. Zakup usług pozostałych 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00

4410. Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00

75020. Starostwa powiatowe 0,00 0,00 75 967,00 75 967,00 0,00 0,00 0,00 75 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710.

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

75 967,00 75 967,00 0,00 75 967,00 0,00

75022.
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
0,00 0,00 268 000,00 268 000,00 68 000,00 1 000,00 67 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030.
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

4170. Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00
4210. Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00
4300. Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

4360.

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

Str. 2 / 26



z tego: z tego:

w tym na: w tym:

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału Zwiększenia wydatków Zmniejszenia wydatków Plan na 2014 r. Wydatki bieżace 
Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wynagrodzenia i składniki 

od nich naliczane

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
Dotacje na zadania bieżace

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
Obsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki majątkowe

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art.. 5 ust. 1                    pkt 

2 i 3

Wypłaty  z 

tytułu  poręczeń 

i gwarancji 

4370.

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

4410. Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00
4420. Podróze służbowe zagraniczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

4700.
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

75023.
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
0,00 0,00 5 742 717,00 5 694 017,00 5 690 017,00 4 508 752,00 1 181 265,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 48 700,00 48 700,00 0,00

3020.
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

4010.
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
3 424 282,00 3 424 282,00 3 424 282,00 3 424 282,00 0,00

4040. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 276 240,00 276 240,00 276 240,00 276 240,00 0,00
4110. Składki na ubezpieczenia społeczne 635 690,00 635 690,00 635 690,00 635 690,00 0,00
4120. Składki na Fundusz Pracy 65 040,00 65 040,00 65 040,00 65 040,00 0,00
4140. Wpłaty na PFRON 72 700,00 72 700,00 72 700,00 72 700,00 0,00
4170. Wynagrodzenia bezosobowe 107 500,00 107 500,00 107 500,00 107 500,00 0,00
4210. Zakup materiałów i wyposażenia 119 000,00 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00
4260. Zakup energii 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00
4270. Zakup usług remontowych 50 300,00 50 300,00 50 300,00 50 300,00 0,00
4280. Zakup usług zdrowotnych 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00
4300. Zakup usług pozostałych 466 065,00 466 065,00 466 065,00 466 065,00 0,00

4350.
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4360.

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

4370.

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00

4400. Opłaty czynszowe 86 500,00 86 500,00 86 500,00 86 500,00 0,00
4410. Podróże służbowe krajowe 36 500,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00
4420. Podróże służbowe zagraniczne 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00
4430. Różne opłaty i składki 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00

4440.
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00

4610.
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4700.
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

6060.
Wydatki  na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
48 700,00 0,00 0,00 48 700,00 48 700,00

75075.
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 0,00 37 097,21 37 097,21 37 097,21 9 500,00 27 597,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170. Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00
4210. Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00
4300. Zakup usług pozostałych 25 097,21 25 097,21 25 097,21 25 097,21 0,00

4430. Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00

75095. Pozostała działalność 26 790,30 26 790,30 115 756,17 102 331,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 331,59 0,00 0,00 13 424,58 13 424,58 13 424,58

4017.
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
17 140,37 17 140,37 17 140,37 0,00 17 140,37 0,00

4019.
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
3 024,77 3 024,77 3 024,77 0,00 3 024,77 0,00

4047. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 936,18 1 936,18 1 936,18 0,00 1 936,18 0,00

4049. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 341,68 341,68 341,68 0,00 341,68 0,00

4117. Składki na ubezpieczenia społeczne 3 229,08 3 229,08 3 229,08 0,00 3 229,08 0,00

4119. Składki na ubezpieczenia społeczne 569,84 569,84 569,84 0,00 569,84 0,00

4127. Składki na Fundusz Pracy 466,12 466,12 466,12 0,00 466,12 0,00

4129. Składki na Fundusz Pracy 82,26 82,26 82,26 0,00 82,26 0,00

Str. 3 / 26



z tego: z tego:

w tym na: w tym:

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału Zwiększenia wydatków Zmniejszenia wydatków Plan na 2014 r. Wydatki bieżace 
Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wynagrodzenia i składniki 

od nich naliczane

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
Dotacje na zadania bieżace

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
Obsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki majątkowe

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art.. 5 ust. 1                    pkt 

2 i 3

Wypłaty  z 

tytułu  poręczeń 

i gwarancji 

4307. Zakup usług pozostałych 32 030,79 32 030,79 0,00 32 030,79 0,00

4309. Zakup usług pozostałych 5 652,49 5 652,49 0,00 5 652,49 0,00

4357.
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet
22 771,75 32 179,31 32 179,31 0,00 32 179,31 0,00

4359.
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet
4 018,55 5 678,70 5 678,70 0,00 5 678,70 0,00

6639.

Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

13 424,58 0,00 0,00 13 424,58 13 424,58 13 424,58

751.

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli                    i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 0,00 3 260,00 3 260,00 3 260,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101.

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli                          

i ochrony prawa - zadania zlecone

0,00 0,00 3 260,00 3 260,00 3 260,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010.
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 725,00 2 725,00 2 725,00 2 725,00 0,00

4110. Składki na ubezpieczenia społeczne 468,00 468,00 468,00 468,00 0,00

4120. Składki na Fundusz Pracy 67,00 67,00 67,00 67,00 0,00

754.
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 0,00 465 276,00 465 276,00 432 276,00 244 941,00 187 335,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412. Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 130 660,00 130 660,00 100 660,00 0,00 100 660,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020.
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

4210. Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00
4260. Zakup energii 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00
4280. Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00
4300. Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

4370.

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00

4430. Różne opłaty i składki 7 260,00 7 260,00 7 260,00 7 260,00 0,00

75416. Straż gminna (miejska) 0,00 0,00 329 616,00 329 616,00 326 616,00 244 941,00 81 675,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020.
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

4010.
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
186 570,00 186 570,00 186 570,00 186 570,00 0,00

4040. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 880,00 16 880,00 16 880,00 16 880,00 0,00

4110. Składki na ubezpieczenia społeczne 36 212,00 36 212,00 36 212,00 36 212,00 0,00

4120. Składki na Fundusz Pracy 5 279,00 5 279,00 5 279,00 5 279,00 0,00
4210. Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00
4260. Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00
4270. Zakup usług remontowych 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00
4280. Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00
4300. Zakup usług pozostałych 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00

4350.
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet
700,00 700,00 700,00 700,00 0,00

4360.
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci 

2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00

4370.

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00

4410. Podróże służbowe krajowe 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00
4430. Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

4440.
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
6 225,00 6 225,00 6 225,00 6 225,00 0,00

4700.
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

75421. Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210. Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00

4300. Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00

Str. 4 / 26



z tego: z tego:

w tym na: w tym:

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału Zwiększenia wydatków Zmniejszenia wydatków Plan na 2014 r. Wydatki bieżace 
Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wynagrodzenia i składniki 

od nich naliczane

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
Dotacje na zadania bieżace

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
Obsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki majątkowe

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art.. 5 ust. 1                    pkt 

2 i 3

Wypłaty  z 

tytułu  poręczeń 

i gwarancji 

757. Obsługa długu publicznego 0,00 0,00 722 690,00 722 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 690,00 0,00 0,00 0,00

75702.

Obsługa papierów wartosciowych, 

kredytów                      i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 722 690,00 722 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 690,00 0,00 0,00 0,00

8110.

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek

722 690,00 722 690,00 0,00 722 690,00 0,00

758. Różne rozliczenia 0,00 0,00 287 540,00 287 540,00 287 540,00 0,00 287 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818. Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 287 540,00 287 540,00 287 540,00 0,00 287 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810. Rezerwy ogólne i celowe (ogólna) 70 150,00 70 150,00 70 150,00 70 150,00 0,00

4810.
Rezerwy ogólne i celowe (celowa-

oświatowe wydatki bieżące)
107 390,00 107 390,00 107 390,00 107 390,00 0,00

4810.
Rezerwy ogólne i celowe (celowa-

zarządzanie kryzysowe) 
110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00

801. Oświata i wychowanie 15 000,00 15 000,00 26 832 942,60 23 612 942,60 20 918 144,00 17 494 234,00 3 423 910,00 1 552 362,00 53 171,00 1 089 265,60 0,00 0,00 3 220 000,00 3 220 000,00 0,00

80101. Szkoły podstawowe 0,00 0,00 9 788 926,00 9 788 926,00 9 432 694,00 8 212 752,00 1 219 942,00 349 623,00 6 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540.
Dotacja  podmiotowa  z  budżetu  dla  

niepublicznej  jednostki  sytemu  

oświaty

349 623,00 349 623,00 0,00 349 623,00 0,00

3020.
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
6 609,00 6 609,00 0,00 6 609,00 0,00

4010.
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
6 335 115,00 6 335 115,00 6 335 115,00 6 335 115,00 0,00

4040. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 542 615,00 542 615,00 542 615,00 542 615,00 0,00

4110. Składki na ubezpieczenia społeczne 1 169 180,00 1 169 180,00 1 169 180,00 1 169 180,00 0,00
4120. Składki na Fundusz Pracy 162 842,00 162 842,00 162 842,00 162 842,00 0,00
4140. Wpłaty na PFRON 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00
4170. Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00
4210. Zakup materiałów i wyposażenia 75 486,00 75 486,00 75 486,00 75 486,00 0,00

4240.
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
31 770,00 31 770,00 31 770,00 31 770,00 0,00

4260. Zakup energii 516 831,00 516 831,00 516 831,00 516 831,00 0,00
4270. Zakup usług remontowych 55 205,00 55 205,00 55 205,00 55 205,00 0,00
4280. Zakup usług zdrowotnych 10 634,00 10 634,00 10 634,00 10 634,00 0,00
4300. Zakup usług pozostałych 115 149,00 115 149,00 115 149,00 115 149,00 0,00

4350.
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet
1 534,00 1 534,00 1 534,00 1 534,00 0,00

4370.

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

23 816,00 23 816,00 23 816,00 23 816,00 0,00

4410. Podróże służbowe krajowe 3 817,00 3 817,00 3 817,00 3 817,00 0,00
4430. Różne opłaty i składki 14 602,00 14 602,00 14 602,00 14 602,00 0,00

4440.
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalych
353 829,00 353 829,00 353 829,00 353 829,00 0,00

4700.
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
5 269,00 5 269,00 5 269,00 5 269,00 0,00

80103.
Oddziały przedszkolne                      

w szkołach podstawowych
15 000,00 15 000,00 511 324,00 511 324,00 494 637,00 422 627,00 72 010,00 16 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540.

Dotacja  podmiotowa  z  budżetu  dla  

niepublicznej  jednostki  sytemu  

oświaty

16 687,00 16 687,00 0,00 16 687,00 0,00

4010.
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
13 922,00 256 904,00 256 904,00 256 904,00 256 904,00 0,00

4040. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 178,00 45 578,00 45 578,00 45 578,00 45 578,00 0,00
4110. Składki na ubezpieczenia społeczne 106 190,00 106 190,00 106 190,00 106 190,00 0,00
4120. Składki na Fundusz Pracy 900,00 13 955,00 13 955,00 13 955,00 13 955,00 0,00
4210. Zakup materiałów i wyposażenia 7 420,00 7 420,00 7 420,00 7 420,00 0,00
4300. Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

4240.
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
11 100,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00

4440.
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
38 490,00 38 490,00 38 490,00 38 490,00 0,00

Str. 5 / 26



z tego: z tego:

w tym na: w tym:

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału Zwiększenia wydatków Zmniejszenia wydatków Plan na 2014 r. Wydatki bieżace 
Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wynagrodzenia i składniki 

od nich naliczane

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
Dotacje na zadania bieżace

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
Obsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki majątkowe

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art.. 5 ust. 1                    pkt 

2 i 3

Wypłaty  z 

tytułu  poręczeń 

i gwarancji 

80104. Przedszkola 0,00 0,00 6 640 126,00 3 420 126,00 2 576 758,00 1 833 715,00 743 043,00 835 533,00 7 835,00 0,00 0,00 0,00 3 220 000,00 3 220 000,00 0,00

2540.

Dotacja  podmiotowa  z  budżetu  dla  

niepublicznej  jednostki  sytemu  

oświaty
835 533,00 835 533,00 0,00 835 533,00 0,00

3020.
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
7 835,00 7 835,00 0,00 7 835,00 0,00

4010.
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 409 519,00 1 409 519,00 1 409 519,00 1 409 519,00 0,00

4040. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 118 729,00 118 729,00 118 729,00 118 729,00 0,00
4110. Składki na ubezpieczenia społeczne 265 854,00 265 854,00 265 854,00 265 854,00 0,00

4120. Składki na Fundusz Pracy 34 813,00 34 813,00 34 813,00 34 813,00 0,00
4140. Wpłaty na PFRON 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00
4170. Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00
4210. Zakup materiałów i wyposażenia 53 325,00 53 325,00 53 325,00 53 325,00 0,00

4240.
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
10 620,00 10 620,00 10 620,00 10 620,00 0,00

4260. Zakup energii 115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00
4270. Zakup usług remontowych 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00
4280. Zakup usług zdrowotnych 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00
4300. Zakup usług pozostałych 65 555,00 65 555,00 65 555,00 65 555,00 0,00

4330.
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

331 343,00 331 343,00 331 343,00 331 343,00 0,00

4350.
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet
1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00

4370.

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00

4410. Podróże służbowe krajowe 6 450,00 6 450,00 6 450,00 6 450,00 0,00
4430. Różne opłaty i składki 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00

4440.
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalych
97 800,00 97 800,00 97 800,00 97 800,00 0,00

4700.
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00

6050.
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
3 220 000,00 0,00 0,00 3 220 000,00 3 220 000,00

80110. Gimnazja 0,00 0,00 5 121 437,17 5 121 437,17 4 750 960,00 4 347 878,00 403 082,00 345 519,00 4 104,00 20 854,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540.
Dotacja  podmiotowa  z  budżetu  dla  

niepublicznej  jednostki  sytemu  

oświaty

345 519,00 345 519,00 0,00 345 519,00 0,00

3020.
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
4 104,00 4 104,00 0,00 4 104,00 0,00

4010.
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
3 357 233,00 3 357 233,00 3 357 233,00 3 357 233,00 0,00

4040. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 287 405,00 287 405,00 287 405,00 287 405,00 0,00

4110. Składki na ubezpieczenia społeczne 617 260,00 617 260,00 617 260,00 617 260,00 0,00
4120. Składki na Fundusz Pracy 85 980,00 85 980,00 85 980,00 85 980,00 0,00
4210. Zakup materiałów i wyposażenia 18 850,00 18 850,00 18 850,00 18 850,00 0,00
4211. Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00

4240.
Zakup pomocy 

naukowych,dydaktycznych i książek
8 937,00 8 937,00 8 937,00 8 937,00 0,00

4260. Zakup energii 104 786,00 104 786,00 104 786,00 104 786,00 0,00
4270. Zakup usług remontowych 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00
4280. Zakup usług zdrowotnych 2 529,00 2 529,00 2 529,00 2 529,00 0,00
4300. Zakup usług pozostałych 28 500,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00

4301. Zakup usług pozostałych 12 034,00 12 034,00 0,00 12 034,00 0,00

4350.
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet
370,00 370,00 370,00 370,00 0,00

4370.

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

5 965,00 5 965,00 5 965,00 5 965,00 0,00

4410. Podróże służbowe krajowe 1 660,00 1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00
4411. Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00
4421. Podróże służbowe zagraniczne 7 320,17 7 320,17 0,00 7 320,17 0,00
4430. Różne opłaty i składki 3 039,00 3 039,00 3 039,00 3 039,00 0,00
4431. Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00

4440.
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalych
198 905,00 198 905,00 198 905,00 198 905,00 0,00

4700.
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
541,00 541,00 541,00 541,00 0,00

Str. 6 / 26



z tego: z tego:

w tym na: w tym:

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału Zwiększenia wydatków Zmniejszenia wydatków Plan na 2014 r. Wydatki bieżace 
Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wynagrodzenia i składniki 

od nich naliczane

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
Dotacje na zadania bieżace

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
Obsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki majątkowe

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art.. 5 ust. 1                    pkt 

2 i 3

Wypłaty  z 

tytułu  poręczeń 

i gwarancji 

80113. Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 404 836,00 404 836,00 399 836,00 0,00 399 836,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360.

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorial., udzielone w 

trybie art.221 ustawy, na finansow. 

lub dofinansow. zadań zleconych do 

realizacji organizacjom 

prowadzacym działalność pożytku 

publicznego

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

4300. Zakup usług pozostałych 399 836,00 399 836,00 399 836,00 399 836,00 0,00

80120. Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 1 998 960,00 1 998 960,00 1 998 960,00 1 751 860,00 247 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010.
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 318 140,00 1 318 140,00 1 318 140,00 1 318 140,00 0,00

4040. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117 123,00 117 123,00 117 123,00 117 123,00 0,00
4110. Składki na ubezpieczenia społeczne 241 533,00 241 533,00 241 533,00 241 533,00 0,00
4120. Składki na Fundusz Pracy 30 064,00 30 064,00 30 064,00 30 064,00 0,00
4170. Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00
4210. Zakup materiałów i wyposażenia 10 177,00 10 177,00 10 177,00 10 177,00 0,00

4240.
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00

4260. Zakup energii 119 952,00 119 952,00 119 952,00 119 952,00 0,00
4270. Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00
4280. Zakup usług zdrowotnych 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00
4300. Zakup usług pozostałych 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00

4350.
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet
2 210,00 2 210,00 2 210,00 2 210,00 0,00

4370.

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

6 450,00 6 450,00 6 450,00 6 450,00 0,00

4410. Podróże służbowe krajowe 3 168,00 3 168,00 3 168,00 3 168,00 0,00
4430. Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00

4440.
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalych
78 543,00 78 543,00 78 543,00 78 543,00 0,00

4700.
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00

80123. Licea profilowane 0,00 0,00 224 777,00 224 777,00 224 777,00 224 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010.
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
171 013,00 171 013,00 171 013,00 171 013,00 0,00

4040. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 007,00 17 007,00 17 007,00 17 007,00 0,00
4110. Składki na ubezpieczenia społeczne 32 151,00 32 151,00 32 151,00 32 151,00 0,00

4120. Składki na Fundusz Pracy 4 606,00 4 606,00 4 606,00 4 606,00 0,00

80145. Komisje egzaminacyjne 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170. Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00

80146.
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
0,00 0,00 106 508,00 106 508,00 106 508,00 0,00 106 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210. Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00
4300. Zakup usług pozostałych 40 508,00 40 508,00 40 508,00 40 508,00 0,00

4700.
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00

80148. Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 801 602,00 801 602,00 798 932,00 694 625,00 104 307,00 0,00 2 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020.
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 670,00 2 670,00 0,00 2 670,00 0,00

4010.
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
538 395,00 538 395,00 538 395,00 538 395,00 0,00

4040. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 708,00 44 708,00 44 708,00 44 708,00 0,00
4110. Składki na ubezpieczenia społeczne 99 174,00 99 174,00 99 174,00 99 174,00 0,00
4120. Składki na Fundusz Pracy 12 348,00 12 348,00 12 348,00 12 348,00 0,00
4210. Zakup materiałów i wyposażenia 20 294,00 20 294,00 20 294,00 20 294,00 0,00
4260. Zakup energii 34 640,00 34 640,00 34 640,00 34 640,00 0,00

4270. Zakup usług remontowych 4 515,00 4 515,00 4 515,00 4 515,00 0,00
4280. Zakup usług zdrowotnych 320,00 320,00 320,00 320,00 0,00
4300. Zakup usług pozostałych 18 766,00 18 766,00 18 766,00 18 766,00 0,00

4440.
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
25 772,00 25 772,00 25 772,00 25 772,00 0,00

Str. 7 / 26



z tego: z tego:

w tym na: w tym:

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału Zwiększenia wydatków Zmniejszenia wydatków Plan na 2014 r. Wydatki bieżace 
Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wynagrodzenia i składniki 

od nich naliczane

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
Dotacje na zadania bieżace

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
Obsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki majątkowe

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art.. 5 ust. 1                    pkt 

2 i 3

Wypłaty  z 

tytułu  poręczeń 

i gwarancji 

80195. Pozostała działalność 0,00 0,00 1 228 446,43 1 228 446,43 128 082,00 0,00 128 082,00 0,00 31 953,00 1 068 411,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020.
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
31 953,00 31 953,00 0,00 31 953,00 0,00

4017.
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
17 113,85 17 113,85 0,00 17 113,85 0,00

4019.
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 972,02 1 972,02 0,00 1 972,02 0,00

4047. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 481,52 3 481,52 0,00 3 481,52 0,00
4049. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 394,48 394,48 0,00 394,48 0,00
4117. Składki na ubezpieczenia społeczne 3 541,13 3 541,13 0,00 3 541,13 0,00

4119. Składki na ubezpieczenia społeczne 406,46 406,46 0,00 406,46 0,00
4127. Składki na Fundusz Pracy 822,77 822,77 0,00 822,77 0,00
4129. Składki na Fundusz Pracy 99,45 99,45 0,00 99,45 0,00
4177. Wynagrodzenia bezosobowe 280 672,08 280 672,08 0,00 280 672,08 0,00
4179. Wynagrodzenia bezosobowe 51 728,82 51 728,82 0,00 51 728,82 0,00
4217. Zakup materiałów i wyposażenia 7 117,23 7 117,23 0,00 7 117,23 0,00
4219. Zakup materiałów i wyposażenia 1 468,71 1 468,71 0,00 1 468,71 0,00

4247.
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
264 180,53 264 180,53 0,00 264 180,53 0,00

4249.
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
47 523,95 47 523,95 0,00 47 523,95 0,00

4307. Zakup usług pozostałych 324 676,31 324 676,31 0,00 324 676,31 0,00
4309. Zakup usług pozostałych 63 212,12 63 212,12 0,00 63 212,12 0,00

4440.
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
128 082,00 128 082,00 128 082,00 128 082,00 0,00

851. Ochrona zdrowia 0,00 0,00 460 000,00 310 000,00 110 000,00 62 989,00 47 011,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

85121. Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

6220.

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji                     

i zakupów iwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

85153. Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210. Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00
4300. Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00

4610.
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

85154. Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 100 000,00 62 989,00 37 011,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360.

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzacym 

działalność pożytku publicznego

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

4110. Składki na ubezpieczenia społeczne 5 150,00 5 150,00 5 150,00 5 150,00 0,00
4120. Składki na Fundusz Pracy 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00
4170. Wynagrodzenia bezosobowe 57 089,00 57 089,00 57 089,00 57 089,00 0,00
4210. Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00
4260. Zakup energii 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00
4300. Zakup usług pozostałych 20 011,00 20 011,00 20 011,00 20 011,00 0,00
4410. Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00

4610.
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00

852. Pomoc społeczna 0,00 0,00 5 497 741,90 5 497 741,90 1 578 111,00 1 013 742,00 564 369,00 0,00 3 910 180,90 9 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204. Rodziny zastępcze 0,00 0,00 15 120,00 15 120,00 15 120,00 0,00 15 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330.

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4210. Zakup materiałów i wyposażenia 2 560,00 2 560,00 2 560,00 2 560,00 0,00

Str. 8 / 26



z tego: z tego:

w tym na: w tym:

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału Zwiększenia wydatków Zmniejszenia wydatków Plan na 2014 r. Wydatki bieżace 
Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wynagrodzenia i składniki 

od nich naliczane

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
Dotacje na zadania bieżace

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
Obsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki majątkowe

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art.. 5 ust. 1                    pkt 

2 i 3

Wypłaty  z 

tytułu  poręczeń 

i gwarancji 

4300. Zakup usług pozostałych 1 536,00 1 536,00 1 536,00 1 536,00 0,00

4370.

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

1 024,00 1 024,00 1 024,00 1 024,00 0,00

85205.
Zadania w zakresie przeciwdz. 

przemocy w rodzinie
0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210. Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00
4300. Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00

85206. Wspieranie rodziny 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010.
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
38 400,00 38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00

4110. Składki na ubezpieczenia społeczne 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00

4120. Składki na Fundusz Pracy 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00

85212.

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  z 

ubezpieczenia społecznego - 

zadania zlecone

0,00 0,00 2 821 000,00 2 821 000,00 144 630,00 143 700,00 930,00 0,00 2 676 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110. Świadczenia społeczne 2 676 370,00 2 676 370,00 0,00 2 676 370,00 0,00

4010.
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00

4040. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

4110. Składki na ubezpieczenia społeczne 72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00

4120. Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00
4300. Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00

4440.
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
430,00 430,00 430,00 430,00 0,00

85212.

Świadczenia rodzinne, świadczenia   

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

0,00 0,00 80 809,00 80 809,00 80 809,00 71 850,00 8 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010.
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00

4040. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 250,00 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00
4110. Składki na ubezpieczenia społeczne 10 300,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00
4120. Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00
4210. Zakup materiałów i wyposażenia 3 584,00 3 584,00 3 584,00 3 584,00 0,00
4300. Zakup usług pozostałych 4 275,00 4 275,00 4 275,00 4 275,00 0,00

4440.
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00

85213.

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130. Składki na ubezpiecz. zdrowotne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

85213.

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej- 

zadania zlecone

0,00 0,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130.
Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne
9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00

Str. 9 / 26



z tego: z tego:

w tym na: w tym:

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału Zwiększenia wydatków Zmniejszenia wydatków Plan na 2014 r. Wydatki bieżace 
Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wynagrodzenia i składniki 

od nich naliczane

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
Dotacje na zadania bieżace

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
Obsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki majątkowe

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art.. 5 ust. 1                    pkt 

2 i 3

Wypłaty  z 

tytułu  poręczeń 

i gwarancji 

85213.

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej- 

dofinansowanie  własnych zadań 

bieżących

0,00 0,00 34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130. Składki na ubezpieczenia zdrowotne 34 600,00 34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00

85214.

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

0,00 0,00 599 450,00 599 450,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 270 000,00 9 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 3110. Świadczenia społeczne 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00
 3119. Świadczenia społeczne 9 450,00 9 450,00 0,00 9 450,00 0,00

4330.

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
320 000,00 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00

85214.

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe - 

dofinannsowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 0,00 234 500,00 234 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110. Świadczenia społeczne 234 500,00 234 500,00 0,00 234 500,00 0,00

85215.
Dodatki mieszkaniowe - zadania 

zlecone
0,00 0,00 2 999,90 2 999,90 0,00 0,00 0,00 0,00 2 999,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110. Świadczenia społeczne 2 999,90 2 999,90 0,00 2 999,90 0,00

85215. Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 154 608,00 154 608,00 4 608,00 0,00 4 608,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110. Świadczenia społeczne 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00
4210. Zakup materiałów i wyposażenia 2 048,00 2 048,00 2 048,00 2 048,00 0,00

4300. Zakup usług pozostałych 2 560,00 2 560,00 2 560,00 2 560,00 0,00

85216.
Zasiłki stałe - dofinansowanie  

własnych zadań bieżących
0,00 0,00 326 000,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110. Świadczenia społeczne 326 000,00 326 000,00 0,00 326 000,00 0,00

85216. Zasiłki stałe 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110. Świadczenia społeczne 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00
85219. Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 683 440,00 683 440,00 679 344,00 591 592,00 87 752,00 0,00 4 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020.
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
4 096,00 4 096,00 0,00 4 096,00 0,00

4010.
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
450 592,00 450 592,00 450 592,00 450 592,00 0,00

4040. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00
4110. Składki na ubezpieczenia społeczne 86 000,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00
4120. Składki na Fundusz Pracy 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00
4170. Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00

4210. Zakup materiałów i wyposażenia 13 312,00 13 312,00 13 312,00 13 312,00 0,00
4260. Zakup energii 10 240,00 10 240,00 10 240,00 10 240,00 0,00
4270. Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00
4300. Zakup usług pozostałych 17 408,00 17 408,00 17 408,00 17 408,00 0,00

4350.
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet
580,00 580,00 580,00 580,00 0,00

4360.

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

5 120,00 5 120,00 5 120,00 5 120,00 0,00

4370.

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00

4410. Podróże służbowe krajowe 8 570,00 8 570,00 8 570,00 8 570,00 0,00
4430. Różne opłaty i składki 1 740,00 1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00

4440.
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
18 610,00 18 610,00 18 610,00 18 610,00 0,00

4700.
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
3 072,00 3 072,00 3 072,00 3 072,00 0,00

Str. 10 / 26



z tego: z tego:

w tym na: w tym:

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału Zwiększenia wydatków Zmniejszenia wydatków Plan na 2014 r. Wydatki bieżace 
Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wynagrodzenia i składniki 

od nich naliczane

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
Dotacje na zadania bieżace

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
Obsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki majątkowe

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art.. 5 ust. 1                    pkt 

2 i 3

Wypłaty  z 

tytułu  poręczeń 

i gwarancji 

85219.

Ośrodki pomocy społecznej - 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 0,00 160 600,00 160 600,00 160 600,00 160 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010.
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00

4040. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 600,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00

4110. Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00

4120. Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

4170. Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

85228.

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze - zadania 

zlecone

0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300. Zakup usług pozostałych 68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00

85231.
Pomoc dla cudzoziemców - zadania 

zlecone
0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110. Świadczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

85295.
Pozostała działalność - zadania 

zlecone
0,00 0,00 19 215,00 19 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110. Świadczenia społeczne 19 215,00 19 215,00 0,00 19 215,00 0,00

85295.

Pozostała działalność-

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110. Świadczenia społeczne 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00

85295. Pozostała działalność- dożywianie 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110. Świadczenia społeczne 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00

853.
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
0,00 0,00 80 550,00 80 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395. Pozostała działalność 0,00 0,00 80 550,00 80 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017.
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00

4117. Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00
4127. Składki na Fundusz Pracy 835,00 835,00 0,00 835,00 0,00

4137. Składki na ubezpieczenia zdrowotne 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00

4177. Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

4217. Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00

4267. Zakup energii 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00
4307. Zakup usług pozostałych 20 765,00 20 765,00 0,00 20 765,00 0,00
4309. Zakup usług pozostałych 4 050,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0,00

4417. Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00
854. Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 875 888,00 875 888,00 800 888,00 722 709,00 78 179,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401. Świetlice szkolne 0,00 0,00 770 888,00 770 888,00 770 888,00 712 709,00 58 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010.
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
554 867,00 554 867,00 554 867,00 554 867,00 0,00

4040. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 863,00 40 863,00 40 863,00 40 863,00 0,00

4110. Składki na ubezpieczenia społeczne 102 554,00 102 554,00 102 554,00 102 554,00 0,00

4120. Składki na Fundusz Pracy 14 425,00 14 425,00 14 425,00 14 425,00 0,00

4210. Zakup materiałów i wyposażenia 5 607,00 5 607,00 5 607,00 5 607,00 0,00

4240.
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
5 196,00 5 196,00 5 196,00 5 196,00 0,00

4440.
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
47 376,00 47 376,00 47 376,00 47 376,00 0,00

85412.

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170. Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4210. Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4300. Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

85415. Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240. Stypendia dla uczniów 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00

3260. Inne formy pomocy dla uczniów 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Str. 11 / 26



z tego: z tego:

w tym na: w tym:

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału Zwiększenia wydatków Zmniejszenia wydatków Plan na 2014 r. Wydatki bieżace 
Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wynagrodzenia i składniki 

od nich naliczane

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
Dotacje na zadania bieżace

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
Obsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki majątkowe

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art.. 5 ust. 1                    pkt 

2 i 3

Wypłaty  z 

tytułu  poręczeń 

i gwarancji 

900.
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
40 000,00 40 000,00 6 390 714,00 2 602 500,00 2 562 500,00 0,00 2 562 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 788 214,00 3 788 214,00 0,00

90001.
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód
0,00 0,00 1 537 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

4270. Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

4300. Zakup usług pozostałych 107 000,00 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00

6050.
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 400 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

90002. Gospodarka odpadami 0,00 0,00 1 436 000,00 1 436 000,00 1 436 000,00 0,00 1 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300. Zakup usług pozostałych 1 436 000,00 1 436 000,00 1 436 000,00 1 436 000,00 0,00

90003. Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210. Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00

4270. Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00
4300. Zakup usług pozostałych 68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00

4430. Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

90004.
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
0,00 0,00 2 443 714,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 388 214,00 2 388 214,00 0,00

4210. Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

4260. Zakup energii 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00
4300. Zakup usług pozostałych 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00

4390.
Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

6050.
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 388 214,00 0,00 0,00 2 388 214,00 2 388 214,00

90015. Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 780 000,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260. Zakup energii 600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00
4270. Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

4300. Zakup usług pozostałych 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00

90019.

 Wpływy i wydatki zwiazane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska  

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300. Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

90095. Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 50 000,00 50 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360.

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzacym 

działalność pożytku publicznego

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

4300. Zakup usług pozostałych 40 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

921.
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
565 500,00 565 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105.
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury
0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210. Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

4300. Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

4430. Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00

92109.
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480.
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

92116. Biblioteki 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480.
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00

926. Kultura fizyczna 0,00 0,00 1 055 748,00 556 748,00 406 748,00 117 248,00 289 500,00 120 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 499 000,00 499 000,00 499 000,00

92605.
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
0,00 0,00 556 748,00 556 748,00 406 748,00 117 248,00 289 500,00 120 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360.

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzacym 

działalność pożytku publicznego

120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00

3240. Stypendia dla uczniów 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

4110. Składki na ubezpieczenia społeczne 16 847,00 16 847,00 16 847,00 16 847,00 0,00

4120. Składki na Fundusz Pracy 2 401,00 2 401,00 2 401,00 2 401,00 0,00

4170. Wynagrodzenia bezosobowe 98 000,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00

Str. 12 / 26



z tego: z tego:

w tym na: w tym:

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału Zwiększenia wydatków Zmniejszenia wydatków Plan na 2014 r. Wydatki bieżace 
Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wynagrodzenia i składniki 

od nich naliczane

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
Dotacje na zadania bieżace

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
Obsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki majątkowe

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art.. 5 ust. 1                    pkt 

2 i 3

Wypłaty  z 

tytułu  poręczeń 

i gwarancji 

4210. Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

4260. Zakup energii 182 500,00 182 500,00 182 500,00 182 500,00 0,00

4300. Zakup usług pozostałych 81 000,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00

4430. Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00

92695. Pozostała działalność 0,00 0,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 000,00 499 000,00 499 000,00

6057.
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
424 150,00 0,00 0,00 424 150,00 424 150,00 424 150,00

6059.
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
74 850,00 0,00 0,00 74 850,00 74 850,00 74 850,00

WYDATKI OGÓŁEM  W  

TYM:
81 790,30 81 790,30 58 916 249,95 46 829 506,30 35 361 538,21 24 298 957,00 11 062 581,21 5 158 329,00 4 305 351,90 1 281 597,19 0,00 722 690,00 12 086 743,65 12 086 743,65 2 272 064,65

Wydatki na realizację zadań z 

zakresu administracji rządowej
3 032 456,90 3 032 456,90 331 872,00 251 542,00 80 330,00 0,00 2 700 584,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na realizację zadań 

realizowanych na mocy porozumień 

z organami administracji rządowej

0,00 0,00 0,00

Wydatki na realizację zadań 

realizowanych w drodze umów                         

i porozumień między jst

2 991 323,10 2 715 967,00 0,00 2 715 967,00 0,00 275 356,10 275 356,10 19 856,10

Wydatki na zakup i objęcie akcji                            

i wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na realizację zadań ujętych 

w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii

310 000,00 310 000,00 110 000,00 62 989,00 47 011,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Str. 13 / 26



do Uchwały Budżetowej na rok 2014 

20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

Str. 14 / 26



20

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Str. 15 / 26



20

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

0,00

0,00

0,00

Str. 16 / 26



20

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Str. 17 / 26



20

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Str. 18 / 26



20

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

0,00

0,00

Str. 19 / 26



20

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Str. 20 / 26



20

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Str. 21 / 26



20

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Str. 22 / 26



20

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Str. 23 / 26



20

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Str. 24 / 26



20

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Str. 25 / 26



20

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Str. 26 / 26



                                        zmieniona URMS Nr LIV/383/2014

                                        z dnia 30 stycznia 2014 r.     

                                        zmieniona URMS Nr  LV/389/2014

                                        z dnia 27  lutego 2014 r.     

Wydatki majątkowe 

2014 rok2014 rok Korekta

przed korektą

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

ZADANIA   MAJĄTKOWE

150 15011 ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 6 431,52 0,00 0,00 0,00 6 431,52 0,00 6 431,52

6639. 1.

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 

mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i 

gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz 

wiedzy o Mazowszu

Urząd Miasta 6 431,52 6 431,52 6 431,52

Razem dział 150 6 431,52 0,00 0,00 0,00 6 431,52 0,00 6 431,52

400 40002 DOSTARCZANIE  WODY 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

6050. 1.
Budowa Stacji Uzdatniania Wody II etap I w Sulejówku przy ul. 

Okuniewskiej 1
Urząd Miasta 300 000,00 300 000,00 300 000,00

Razem dział 400 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

500 50095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 43 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 43 000,00

6060. 1. Zakupy inwestycyjne - zakup kontenera sanitarnego Urząd Miasta 43 000,00 43 000,00 43 000,00

Razem dział 500 43 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 43 000,00

600 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 255 500,00 0,00 0,00 0,00 255 500,00 0,00 255 500,00

6300. 1.
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2284 W (ul.Szosowa i ul. 3-go 

Maja w Sulejówku)             z budową kanalizacji deszczowej - etap II
Urząd Miasta 255 500,00 255 500,00 255 500,00

600 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 2 009 265,00 0,00 0,00 0,00 2 009 265,00 0,00 2 009 265,00

BUDOWA 1 759 265,00 0,00 0,00 0,00 1 759 265,00 0,00 1 759 265,00

6050. 1. Budowa ulicy 11-go Listopada i Reymonta (lata 2005-2014) Urząd Miasta 973 265,00 973 265,00 973 265,00

6050. 2. Budowa ulicy Świętochowskiego Urząd Miasta 774 000,00 774 000,00 774 000,00

6050. 3. Budowa Ronda ul. Bema - mini rondo Urząd Miasta 12 000,00 12 000,00 12 000,00

Nazwa zadania

Razem wydatki 

majątkowe                                      

2014 rok                    

po korekcie                 

Dotacje z 

budżetu 

państwa

PLAN  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH  NA  2014  ROK                                          Tabela Nr 2a

                                        do Uchwały Budżetowej na rok 2014

§Rozdz.

                                        Miasta Sulejówek

                                        Nr LIII/377/2013

                                        z dnia 30 grudnia 2013 r.

Dotacje  z 

innych 

jednostek

Środki                                        

z Unii 

Europejskiej

Dział 

Źródła finansowania  w  roku  2014

Środki własne

 Jednostka 

organizacyjna  

realizująca  

zadanie

L.p.

1



Wydatki majątkowe 

2014 rok2014 rok Korekta

przed korektą

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

Nazwa zadania

Razem wydatki 

majątkowe                                      

2014 rok                    

po korekcie                 

Dotacje z 

budżetu 

państwa

§Rozdz. Dotacje  z 

innych 

jednostek

Środki                                        

z Unii 

Europejskiej

Dział 

Źródła finansowania  w  roku  2014

Środki własne

 Jednostka 

organizacyjna  

realizująca  

zadanie

L.p.

ODWODNIENIE 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00

6050. 1. Odwodnienie ulic - "Zorza" Urząd Miasta 50 000,00 50 000,00 50 000,00

6050. 2. Odwodnienie ulic Urząd Miasta 200 000,00 200 000,00 200 000,00

600 60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 262 981,29 1 490 227,26 0,00 0,00 652 780,50 1 100 428,05 1 753 208,55

6057. 1. Utworzenie stref bezpieczeństwa w Mieście Sulejówek 1 490 227,26 554 863,42 935 363,84 1 490 227,26

6059. 2. Utworzenie stref bezpieczeństwa w Mieście Sulejówek 262 981,29 97 917,08 165 064,21 262 981,29

Razem dział 600 2 527 746,29 1 490 227,26 0,00 0,00 2 917 545,50 1 100 428,05 4 017 973,55

750 75023 URZĘDY  GMIN  48 700,00 0,00 0,00 0,00 48 700,00 0,00 48 700,00

6060. 1. Zakupy inwestycyjne - sprzęt i oprogramowanie Urząd Miasta 48 700,00 48 700,00 48 700,00

750 75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 13 424,58 0,00 0,00 0,00 13 424,58 0,00 13 424,58

6639. 1.

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 

mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności 

potencjału województwa

Urząd Miasta 13 424,58 13 424,58 13 424,58

Razem dział 750 62 124,58 0,00 0,00 0,00 62 124,58 0,00 62 124,58

801 80104 PRZEDSZKOLA 3 220 000,00 0,00 0,00 0,00 3 220 000,00 0,00 3 220 000,00

6050. 1. Projekt i budowa Przedszkola Miejskiego Nr 2 Urząd Miasta 3 220 000,00 3 220 000,00 3 220 000,00

Razem dział 801 3 220 000,00 0,00 0,00 0,00 3 220 000,00 0,00 3 220 000,00

851 85121 LECZNICTWO  AMBULATORYJNE 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

6220. 1.
Zakup sprzętu rehabilitacyjnego i  aparatu rentgenowskiego 

stomatologicznego 
Urząd Miasta 150 000,00 150 000,00 150 000,00

Razem dział 851 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

900 90001 GOSPODARKA  ŚCIEKOWA  I  OCHRONA  WÓD 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

6050. 1.
Budowa kolektora odwadniającego kanał D II etap - odcinek od 

oczyszczalni ścieków do istniejącego rowu odwadniającego
Urząd Miasta 900 000,00 900 000,00 900 000,00

6050. 2. Retencja wód opadowych na terenie Parku Glinianki Urząd Miasta 500 000,00 500 000,00 500 000,00

900 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 2 388 214,00 0,00 0,00 0,00 2 388 214,00 0,00 2 388 214,00

6050. 1.
Park Glinianki-Centrum Pobytowe EURO 2012-boiska sportowe-

wykonanie
Urząd Miasta 2 388 214,00 2 388 214,00 2 388 214,00

Razem dział 900 3 788 214,00 0,00 0,00 0,00 3 788 214,00 0,00 3 788 214,00

Urząd Miasta

2



Wydatki majątkowe 

2014 rok2014 rok Korekta

przed korektą

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

Nazwa zadania

Razem wydatki 

majątkowe                                      

2014 rok                    

po korekcie                 

Dotacje z 

budżetu 

państwa

§Rozdz. Dotacje  z 

innych 

jednostek

Środki                                        

z Unii 

Europejskiej

Dział 

Źródła finansowania  w  roku  2014

Środki własne

 Jednostka 

organizacyjna  

realizująca  

zadanie

L.p.

926 92695 POZOSTAŁA  DZIAŁALNOŚĆ 74 850,00 424 150,00 0,00 0,00 499 000,00 0,00 499 000,00

6057. 1. Zielony szlak turystyczny w Sulejówku Urząd Miasta 424 150,00 424 150,00 424 150,00

6059. 2. Zielony szlak turystyczny w Sulejówku Urząd Miasta 74 850,00 74 850,00 74 850,00

Razem dział 926 74 850,00 424 150,00 0,00 0,00 499 000,00 0,00 499 000,00

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE 10 172 366,39 1 914 377,26 0,00 0,00 10 986 315,60 1 100 428,05 12 086 743,65

3



zmieniona URMS Nr LIV/383/2014

z dnia 30 stycznia  2014 r.

zmieniona URMS Nr LV/389/2014

z dnia 27 lutego  2014 r.

1 2 3 4

1. Dochody 61 481 579,15

2. Wydatki 58 916 249,95

3. Wynik budżetu 2 565 329,20

1 750 309,80

1. Kredyty § 9520

2. Pożyczki § 9520

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 9030

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 9510

5. Prywatyzacja majątku jst § 9440

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 9570

7. Papiery wartościowe (obligacje) w tym: § 9310

a. pokrycie deficytu

b.
spłata wcześniej zaciągniętychzobowiązań z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów

8.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
§ 9500 1 750 309,80

4 315 639,00

1. Spłaty kredytów § 9920 1 172 439,00

2. Spłaty pożyczek § 9920 143 200,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 9630

4. Udzielone pożyczki § 9910

5. Lokaty § 9940

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 9820 3 000 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 9950

Kwota 2014 rok

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Sulejówek na 2014 rok 

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Tabela Nr 4

do Uchwały Budżetowej na rok 2014

Miasta Sulejówek

Nr LIII/377/2013

z dnia 30 grudnia 2013 r.


